

ÅRSREDOVISNING

för

Lunatic Speed AB

Org.nr. 556101-0090

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Åstrand, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utföra arbete inom reklam, film, TV, drama, regi, manus och musik samt äga och förvalta fast egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lunatic Holding AB, Org. nr 556882-5698, säte Stockholm.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 522 274	1 268 219	2 765 924	1 513 658
Resultat efter finansiella poster	1 231 142	1 697 706	1 659 054	575 198
Soliditet (%)	83,55	78,54	61,10	81,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 99% då bolaget arbetat med fler projekt i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 297 050	1 701 550	3 118 600
Balanseras i ny räkning			1 701 550	-1 701 550	0
Årets resultat				<u>707 437</u>	<u>707 437</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 998 600</u>	<u>707 437</u>	<u>3 826 037</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 998 600
Årets resultat	<u>707 437</u>
	<u>3 706 037</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 006 037</u>
	<u>3 706 037</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 700,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 522 274	1 268 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 522 274</u>	<u>1 268 219</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 442	-1 694
Övriga externa kostnader		-418 300	-349 851
Personalkostnader	2	<u>-925 756</u>	<u>-886 769</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 345 498</u>	<u>-1 238 314</u>
Rörelseresultat		1 176 776	29 905
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	30 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 631 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 520	6 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 154</u>	<u>-315</u>
Summa finansiella poster		<u>54 366</u>	<u>1 667 801</u>
Resultat efter finansiella poster		1 231 142	1 697 706
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-318 000</u>	<u>34 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-318 000</u>	<u>34 000</u>
Resultat före skatt		913 142	1 731 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 705	-30 156
Årets resultat		<u>707 437</u>	<u>1 701 550</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 667	16 667
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 799 800	2 774 880
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 816 467</u>	<u>2 791 547</u>
Summa anläggningstillgångar		2 816 467	2 791 547
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		222 641	194 799
Övriga fordringar		0	6 294
Summa kortfristiga fordringar		<u>222 641</u>	<u>201 093</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 567 150	1 748 800
Summa kassa och bank		<u>2 567 150</u>	<u>1 748 800</u>
Summa omsättningstillgångar		2 789 791	1 949 893
SUMMA TILLGÅNGAR		5 606 258	4 741 440

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 998 600	1 297 050
Årets resultat	707 437	1 701 550
Summa fritt eget kapital	<u>3 706 037</u>	<u>2 998 600</u>
Summa eget kapital	3 826 037	3 118 600
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 080 872	762 872
Summa obeskattade reserver	<u>1 080 872</u>	<u>762 872</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 045	5 486
Skulder till koncernföretag	220 771	520 771
Skatteskulder	185 974	136 099
Övriga skulder	111 553	59 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	171 006	138 259
Summa kortfristiga skulder	<u>699 349</u>	<u>859 968</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 606 258	4 741 440

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>16 667</u>	<u>16 667</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>16 667</u>	<u>16 667</u>
Redovisat värde	16 667	16 667

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 799 880	761 880
	Inköp	24 920	2 500 000
	Försäljningar	0	-462 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 824 800	2 799 880
	Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
	Utgående nedskrivningar	-25 000	-25 000
	Redovisat värde	2 799 800	2 774 880

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Carl Åstrand
Carl Åstrand
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2025.

George Rohyo
George Rohyo
Auktoriserad revisor
